
*KUJMXOPXTZDV* 
KUJMXOPXTZDV 

 
 
 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor životního prostředí 

Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

 

 
 

Č. j.:   
JMK 118277/2023 

Sp. zn.: 
S - JMK 94723/2023 OŽP/Šam 

Vyřizuje/linka  
         Ing. Šáchová/541 652 637 

Brno  
04.08.2023  

    
    

 

R O Z H O D N U T Í  

 doručované veřejnou vyhláškou  

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí (dále jen „krajský úřad“) jako věcně 
a místně příslušný správní úřad dle § 29 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, dle § 20 písm. b) a § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní 
prostředí), ve znění pozdějších předpisů, a § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, vydává 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ  

dle § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“), 
 

že záměr 
 

„Zařízení ke zpopelňování produktů živočišného původu na farmě Ctidružice“, k. ú. 
Ctidružice, okr. Znojmo 

nemůže mít významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona. 

Identifikační údaje: 

Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1 zákona: 

„Zařízení ke zpopelňování produktů živočišného původu na farmě Ctidružice“, k. ú. Ctidružice, okr. 
Znojmo* 

Záměr je uveden v příloze č. 1 zákona v kategorii II (zjišťovací řízení): 

- Bod 58 – „Zařízení k odstraňování nebo zpracování vedlejších produktů živočišného původu 
a odpadů živočišného původu.“ 



 

2/9 
 

*Záměr byl rozeslán a zveřejněn pod názvem „Spalovací pec na kadávery Ctidružice“, k. ú. Ctidružice, 
okr. Znojmo. 

Kapacita záměru: 

Uvažované spalovací zařízení je navrženo v následujících projektovaných parametrech:  

Název a typ zařízení:     Volkan 1000 
Plnění:      vrchní 
Objem komory:     1,8 m3 
Nosnost komory:    520 kg hmotnosti živočišných produktů 
Maximální kapacitní výkon zařízení:  50 kg živočišných produktů za hodinu 
Provozní rozměry:     3,2 x 3,0 x 3,3 m 
Tepelný výkon hořáku:   167 kW 
Spotřeba paliva:     zemní plyn 7-10 m3/hod 
 
Umístění záměru: Kraj:    Jihomoravský 
 Okres: Znojmo 
 Obec: Ctidružice 
 K. ú.: Ctidružice  
 P. č.:     1252/18 

Záměr bude situován do farmy zaměřující se na výkrm prasat pro jateční účely. Farma se nachází ve 
vzdálenosti více jak 1,8 km od obce Ctidružice, jihozápadním směrem mimo zastavěné území . 

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Záměrem investora je instalace zařízení ke zpopelňování produktů živočišného původu (uhynulých 
prasat) výhradně z chovu v rámci stávající farmy Ctidružice provozované Zemědělskou společností 
Jiřice u Miroslavi, s.r.o. Instalace nového zařízení představuje zkrácení doby nakládání s  uhynulými 
kusy, a to od doby úhynu do termínu jejich odvozu příslušnou kafilerní společností. Uhynulé kusy 
bude možno okamžitě likvidovat prostřednictvím vybudovaného zařízení, což značně sníží 
případnou možnost nákazy chovu a kontaminaci prostředí při jejich dočasném ukládání v kafilerních 
boxech. Realizací záměru se nepředpokládá zásadní navýšení odběru elektrické energie související 
s provozem, přívod elektrické energie se provede napojením na stávající rozvody v areálu. Topným 
médiem bude v tomto případě zemní plyn, jehož spotřeba bude 7-10 m3 N/hod. Zemní plyn je 
v současnosti využíván k temperování hal a k vytápění administrativní budovy, realizací záměru  
dojde k nárustu spotřeby zemního plynu o cca 80 %.  

Vlastní komunikační napojení areálu je stávajícími sjezdy ze si lnice III. třídy č. 40816 vedoucí 
z Ctidružic směrem na Štítary. Během instalace ani po uvedení zařízení do provozu nebude ve 
spojitosti se záměrem navýšena doprava oproti stávajícímu stavu. Naopak bude po uvedení do 
provozu doprava kafilerních vozů významně snížena a manipulace s  kadávery bude probíhat pouze 
uvnitř areálu provozu. Komunikační vazby ve vlastním areálu se nezmění, vnitroareálová doprava 
realizací nebude narušena.  



 

3/9 
 

Z hlediska vyhodnocení kumulativních vlivů na životní prostředí lze konstatovat, že možnost 
kumulace s jinými záměry se neočekává, neboť se jedná o stavbu uvnitř stávajícího areálu. 
Uvažované spalovací zařízení se bude nacházet v jihovýchodní části areálu za halami výkrmu ve 
vzdálenosti více jak 1,8 km od obce Ctidružice.  

Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 

Předmětem tohoto záměru je instalace nového zařízení ke zpopelňování produktů živočišného 
původu typu Volkan 1000, které bude umístěno pod přístřeškem uvnitř stávajícího areálu chovu 
prasat. Zařízení bude postaveno na základové betonové desce, přičemž přístřešek bude přístupný 
ze stávajících zpevněných ploch. 
Dvoukomorová spalovací pec Volkan 1000 je shora plnitelná pec o kapacitě 520 kg. Účinnost 
spalování je 50 kg za hodinu. Zařízení je složeno z primární komory (spalovací) a sekundární komory 
na spalování plynů umístěné uvnitř hlavního komínu. Součástí jsou ventilátory, plynové hořáky, 
komín a ovládací panel. Spalovací komora pece má objem 1,8 m3 a je tvořena vnějším obalem ze 
svařovaného ocelového plechu a z vnitřního betonového odlitku stěn ze speciálního refrakčního 
betonu. Obal druhé komory je rovněž dvouvrstvý a skládá se z ocelového plechu a speciální 
žáruvzdorné izolace. Na druhou komoru navazuje komín. Celá plocha pro umístění spalovacího 
zařízení bude zastřešena. 
 
Proces spalování je řízen automaticky mikroprocesorem dle stanoveného programu. Jedinou 
manuální nastavovanou hodnotou je doba spalování v závislosti na množství vložených vedlejších 
živočišných produktů do spalovací komory. Proces je zahájen zahřátím druhé spalovací komory na 
teplotu 900 °C, která se následně na této hodnotě udržuje (doba nahřátí je cca 30-50 minut). Po této 
době je zapálen i hořák v hlavní spalovací komoře. Tento hořák se zapíná při zahájení spalování 
a funguje tak dlouho, až se refrakční beton vyzdívky nahřeje na teplotu, kdy dochází k zapalování 
živočišných produktů od rozehřáté vyzdívky nebo v době, kdy se doplní další živočišný produkt 
a dojde k ochlazení spalovací komory. Po uplynutí nastavené doby spalování se vypne hlavní hořák 
a pracuje pouze ventilátor, který do spalovací komory dodává vzduch pro dokončení spalování. 
Hořák ve druhé komoře funguje v automatickém režimu, tak aby po dobu následujících 3 hodin 
udržoval v druhé komoře požadovanou teplotu minimálně 850 °C. Následně bude po uplynutí 
tohoto času fungovat pouze ventilátor obou hořáků po dobu delší než 6 hodin a poté se systém 
automaticky vypne. Po spalování živočišných produktů zůstane v komoře cca 3 až 5 % zbytkového 
popela. Při tomto způsobu plnění se nepředpokládají úkapy tuku, případný tuk se nasákne do popela 
a vyhoří. V případě kontaminace betonové podlahy bude plocha vyčištěna dezinfekčními 
prostředky.  
 
Oznamovatel – účastník řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád: 
Zemědělská společnost Jiřice u Miroslavi, s.r.o., se sídlem Jiřice u Miroslavi 171, 671 78 Jiřice 
u Miroslavi, s přiděleným IČ: 00142701, zastoupená na základě plné moci společností RENVODIN – 
ŠAFAŘÍK, spol. s.r.o., se sídlem U Vodojemu 1275/34, 693 01 Hustopeče, s  přiděleným IČ: 26896982 

 

 



 

4/9 
 

Zpracovatel oznámení:  

RENVODIN–ŠAFAŘÍK, spol. s.r.o., U Vodojemu 1275/34, 693 01 Hustopeče, s  přiděleným 
IČ: 26896982 

O d ů v o d n ě n í  

1. Průběh řízení 

Dne 21.06.2023 obdržel krajský úřad oznámení záměru „Zařízení ke zpopelňování produktů 
živočišného původu na farmě Ctidružice“, k. ú. Ctidružice, okr. Znojmo. Oznamovatelem je 
Zemědělská společnost Jiřice u Miroslavi, s.r.o., se sídlem Jiřice u Miroslavi 171, 671 78 Jiřice 
u Miroslavi, s přiděleným IČ: 00142701, zastoupená na základě plné moci společností RENVODIN – 
ŠAFAŘÍK, spol. s.r.o., se sídlem U Vodojemu 1275/34, 693 01 Hustopeče, s  přiděleným IČ: 26896982. 

Krajský úřad předložené oznámení posoudil a konstatoval, že splňuje náležitosti dle § 6 odst. 
4 zákona umožňující zahájení zjišťovacího řízení dle § 7 zákona , a v souladu s § 7 a přílohou 
č. 2 zákona provedl zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjistit, zda  uvedený záměr bude posuzován 
v celém rozsahu zákona.  

Zjišťovací řízení krajský úřad zahájil dopisem č. j. JMK 97377/2023 ze dne 27.06.2023 a rozeslal 
v souladu s § 6 odst. 5 zákona informaci o zahájení zjišťovacího řízení spolu s kopií oznámení záměru 
dotčeným správním úřadům a dotčeným územním samosprávným celkům s  informací o možnosti  
vyjádřit se k ní dle § 6 odst. 6 zákona. Dále zajistil zveřejnění informace o zjišťovacím řízení na úřední 
desce Jihomoravského kraje, v informačním systému EIA pod kódem JHM1742 a na úřední desce 
obce Ctidružice, přičemž za den zveřejnění se považuje zveřejnění informace o zjišťovacím řízení na 
úřední desce kraje. Současně požádal obec Ctidružice o zaslání písemného vyrozumění o dni 
vyvěšení informace o probíhajícím zjišťovacím řízení na své úřední desce.  

Dotčenými územními samosprávnými celky byly:  
 Jihomoravský kraj – informaci obdržel dne 27.06.2023 a zveřejnil ji na úřední desce dne 

27.06.2023. 
 Obec Ctidružice – informaci obdržela dne 04.07.2023 a zveřejnila ji na úřední desce dne 

04.07.2023. 

Dotčenými orgány státní správy byly: 

 Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí, Náměstí Armády 1213/8, 669 02 Znojmo – 
informaci obdržel dne 27.06.2023. 

 Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, územní pracoviště Znojmo, Jeřábkova 4, 
602 00 Brno – informaci obdržela dne 27.06.2023. 

 Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Brno, Lieberzeitova 14,  
614 00 Brno – informaci obdržela dne 27.06.2023. 

 Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihomoravský kraj, Palackého 174, 
612 38 Brno – informaci obdržela dne 27.06.2023. 

 Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, Žerotínovo nám. 3, 601 82 
Brno – informaci obdržel dne 27.06.2023. 



 

5/9 
 

2. Seznam subjektů, jejichž vyjádření příslušný úřad obdržel v průběhu zjišťovacího řízení: 
 Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí, č.j. MUZN 130249/2023, ze dne 

17.07.2023, krajský úřad vyjádření obdržel dne 18.07.2023 
 Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Brno, zn. ČIŽP/47/2023/6854, ze 

dne 19.07.2023, krajský úřad vyjádření obdržel dne 21.07.2023.  
 Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, č. j. KHSJM 

38290/2023/ZN/HOK, ze dne 25.07.2023, krajský úřad vyjádření obdržel dne 25.07.2023.  
 Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí , interní sdělení ze dne 

25.07.2023. 

3. Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení:  

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Brno (dále také jen „ČIŽP OI Brno“) 

ČIŽP OI Brno sděluje, že na základě předložených podkladů nemá k předmětnému záměru 
připomínek. 

Vypořádání: Vzato na vědomí.  

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále také jen „KHS JmK“)  

KHS JmK sděluje, že jako věcně a místně příslušný úřad ochrany veřejného zdraví nepožaduje 
deklarovaný záměr dále posuzovat dle zákona č. 100/2001 Sb.  

Vypořádání: Vzato na vědomí. 

Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí, nemá k předloženému oznámení záměru 
připomínky, pouze připomíná, že se dle předložené dokumentace jedná o zdroj znečišťování ovzduší 
uvedený v příloze č. 2 zákona č. 201/2012 Sb.  ochraně ovzduší (kód 7.15 – Krematoria a zařízení 
k výhradnímu spalování těl zvířat). Dále uvádí, že dle § 11 odst. 2 písm. b) zákona o ochraně ovzduší, 
je v tomto případě k vydávání vyjádření a závazných stanovisek příslušným orgánem ochrany 
ovzduší Krajský úřad Jihomoravského kraje.  

Vypořádání: Vzato na vědomí. Předmětná závazná stanoviska budou řešena v rámci následných 
správních řízeních.  

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, sděluje z hlediska zákona o ochraně 
ovzduší č. 201/2012 Sb., že spalovací pec na kadávery je stacionárním zdrojem znečišťování ovzduší, 
který je uveden pod kódem 7.15. „Krematoria a zařízení k výhradnímu spalování těl zvířat“ v příloze 
č. 2 zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší. S odkazem na výše uvedenou skutečnost umístění 
a provedení stavby předmětného stacionárního zdroje znečišťování ovzduší podléhá povolovacímu 
procesu podle zákona o ochraně ovzduší. Ve smyslu § 27 odst. 1 a ve spojitosti s § 12 odst. 1, 3 a 6 
zákona o ochraně ovzduší krajský úřad vydává závazné stanovisko k umístění a povolení předmětné 
stavby dle § 11 odst. 2 písm. b) a c) zákona o ochraně ovzduší. Bez závazného stanoviska krajského 
úřadu dle § 11 odst. 2 písm. b) zákona o ochraně ovzduší nelze vydat územní rozhodnutí, respektive 
společné povolení, kterým věcně a místně příslušný stavební úřad předmětný stacionární zdroj 
znečišťovaní ovzduší umísťuje, respektive povoluje. Investor proto musí krajskému úřadu podat 
žádost o vydání předmětných závazných stanovisek. 

Vypořádání: Vzato na vědomí.  



 

6/9 
 

Odůvodnění vydání rozhodnutí a úvahy, kterými se příslušný úřad řídil při hodnocení zásad 
uvedených v příloze č. 2 k tomuto zákonu:  

I. Charakteristika záměru  

Záměrem oznamovatele je instalace zařízení ke zpopelňování produktů živočišného původu 
(uhynulých prasat) výhradně z chovu v rámci stávající farmy Ctidružice provozované Zemědělskou 
společností Jiřice u Miroslavi, s.r.o. Uvažované zařízení bude mít podobu dvoukomorové shora 
plnitelné spalovací pece Volkan 1000. Ta se bude skládat z primární komory (spalovací) a sekundární 
komory na spalování plynů umístěné uvnitř hlavního komínu. Součástí zařízení budou rovněž 
ventilátory, plynové hořáky, komín a ovládací panel. Realizací záměru nedojde k navýšení intenzity 
dopravy oproti současnému stavu. Záměr rovněž nebude mít dopad na žádné chráněné území ani 
systém soustavy Natura 2000. V zájmovém území se nevyskytují žádná významná rostlinná či 
živočišná společenstva. Realizace stavby je dle územního plánu možná. 

Zařízení je navrženo v následujících projektovaných parametrech: 

Název a typ zařízení:     Volkan 1000 
Plnění:      vrchní 
Objem komory:     1,8 m3 
Nosnost komory:    520 kg hmotnosti živočišných produktů 
Maximální kapacitní výkon zařízení:  50 kg živočišných produktů za hodinu 
Provozní rozměry:     3,2 x 3,0 x 3,3 m 
Tepelný výkon hořáku:   167 kW 
Spotřeba paliva:     zemní plyn 7-10 m3/hod 
 

II. Umístění záměru 
Kraj:     Jihomoravský 
Okres:   Znojmo 
Obec:  Ctidružice 
K. ú.:  Ctidružice 
P. č.:  1252/18 

Spalovací zařízení se bude nacházet v jihovýchodní části areálu za halami výkrmu mimo zastavěné 
území obce. Ze všech stran navazují na provoz pozemky, které jsou v současnosti intenzivně 
hospodářsky využívané.  

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 

Vliv na ovzduší  
Pro hodnocení provozu záměru byla zpracována rozptylová studie (Ing. Pavel Cetl, květen 2023). 
V jejím závěru se konstatuje, že z hlediska stávající imisní zátěže je realizace záměru přípustná, 
jelikož realizací navrhované zdroje nedojde v okolí záměru k výraznému ovlivnění stávající kvality 
ovzduší ani ke vzniku nových přeslimitních stavů, tedy k dosažení či překročení hodnot imisního 
limitu pro průměrné roční či maximální hodinové nebo denní koncentrace. Po zahájení provozu se 
neočekává nepřípustná zátěž obyvatel. Přesto je nutné dbát na dodržování podmínek řádného 



 

7/9 
 

provozu a zajistit, aby nedocházelo k výraznějšímu zhoršování kvality ovzduší, to bude rovněž 
zajištěno využíváním nejlepších dostupných technologií.  

V době výstavby lze očekávat nepříliš významné emise prachu, a to zejména při manipulaci se 
sypkými materiály během stavebních úprav. 

Vliv na hlukovou situaci 
Předpokládaný prostor, kde lze očekávat zvýšenou hladinu akustického tlaku, bude omezen na 
vlastní areál společnosti. Zdrojem hluku z provozu spalovacího zařízení budou plynové hořáky 
a ventilátory. Akustický tlak používaných hořáků je dle výrobce spalovacích pecí 67 dB. Zařízení bude 
nicméně umístěno ve vzdálenosti cca 1,8 km od nejbližší obytné zás tavby, navíc bude odstíněno 
objekty a vzrostlou zelení. V nejbližším chráněném venkovním prostoru staveb a chráněném 
venkovním prostoru budou dodrženy hygienické limity hluku pro denní a noční dobu a nedojde tak 
v důsledku činnosti k nepřípustné hlukové zátěži obyvatel.  

Vliv na povrchové a podzemní vody 
Jedná se o stávající areál farmy, kde má provozovatel zpracovaný a schválený Plán opatření pro 
případ havárie a dále jsou plněny zákonné požadavky týkající se ochrany vod. Farma je zásobena 
vodou z vlastního podzemního zdroje. Povrchové vody nejsou a nebudou odebírány. Provoz 
spalovací pece není závislý na odběru vody, z provozu se rovněž nepředpokládají možná znečištění 
povrchových nebo podzemních vod. Odtokové poměry v území se zásadně nezmění, zachycené 
srážkové vody ze střech nových objektů budou za pomoci nové dešťové kanalizace svedeny do nové 
retenční záchytné jímky. Voda z této jímky bude využívána pro provoz areálu. 

Vliv na půdu a horninové prostředí 
Záměr bude umístěn uvnitř stávajícího areálu farmy. Realizací nevzniknou nové nároky na zábor 
zemědělského půdního fondu či pozemků určených k plnění funkce lesa. Rovněž nebudou dotčeny 
horninové prostředí ani přírodní zdroje. Úpravy budou provedeny tak, aby nedošlo k pronikání 
závadných látek do horninového prostředí.  

Vliv na flóru, faunu, ekosystémy a biologickou rozmanitost  

Záměr bude lokalizován na plochu, která je již antropogenně pozměněna a je určena pro 
zemědělskou výrobu. Při realizaci se nepředpokládá ovlivnění biologické rozmanitosti, ani ovlivnění 
okolních společenstev a jejich biotopů. Předmětný záměr neovlivňuje žádné ze složek zvláštní 
ochrany definované zákonem č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, v platném znění. 
Významný vliv na evropsky významné lokality a ptačí oblasti byl vyloučen. Rovněž lokalita není 
v kolizi s prvky ÚSES, významným krajinným prvkem či památným stromem. V blízkosti areálu farmy 
je územním plánem navržen lokální biokoridor, který bude spojovat biocentrum – les západně od 
farmy s fungujícím LBK východně od provozu. Vliv záměru na faunu, flóru, ekosystémy a krajinu lze 
pokládat za nevýznamný.   

Vliv na obyvatelstvo 
Instalované zařízení bude umístěno do stávajícího areálu farmy chovu prasat. Farma je lokalizována 
v dostatečné vzdálenosti od zastavěného území okolních obcí (cca 1,8 km). Na obyvatelstvo tedy 
nebude mít realizovaný záměr zásadní vliv.  



 

8/9 
 

Krajský úřad ve zjišťovacím řízení vyhodnocoval tyto podklady: 
1. Oznámení záměru dle přílohy č. 3 zákona vč. příloh 

- Stanovisko orgánu ochrany přírody Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního 
prostředí - č. j. JMK 51216/2023 ze dne 03.04.2023.  

- Vyjádření z hlediska územně plánovací dokumentace, Městský úřad Znojmo, odbor 
územního plánování – č.  j. MUZN/47794/2023/42/SD ze dne 27.03.2023. 

2. Vyjádření uvedená v bodě 3. odůvodnění tohoto rozhodnutí.  

Na základě informací uvedených v oznámení záměru, jeho příloh, písemných vyjádřeních dotčených 
územně samosprávných celků, dotčených správních úřadů a zjišťovacího řízení provedeného podle 
zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu rozhodl příslušný úřad tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto 
rozhodnutí. 

Krajský úřad zasílá ve smyslu § 7 odst. 6 zákona závěr zjišťovacího řízení oznamovateli a dále 
dotčeným územním samosprávným celkům a na vědomí dalším dotčeným subjektům. 

Dotčenou obec Ctidružice žádáme ve smyslu § 16 odst. 2 zákona o zveřejnění závěru zjišťovacího 
řízení na úřední desce. Doba zveřejnění je nejméně 15 dní. Současně žádáme obec Ctidružice 
o zaslání písemného vyrozumění o dni vyvěšení závěru zjišťovacího řízení na úřední desce 
Krajskému úřadu Jihomoravského kraje. 

Rozhodnutí o závěru zjišťovacího řízení bude v souladu s § 7 odst. 6 zákona doručeno veřejnou 
vyhláškou zveřejněnou na úřední desce orgánů Jihomoravského kraje. Do rozhodnutí lze také 
nahlédnout na internetu na adrese: https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_JHM1742?lang=cs . 

Poučení  

Proti tomuto rozhodnutí mohou podat do 15 dnů ode dne jeho doručení oznamovatel a dotčená 
veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona a dotčené územní samosprávné celky odvolání 
k Ministerstvu životního prostředí podáním učiněným u Krajského úřadu Jihomoravského kraje, 
odboru životního prostředí, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno (§ 81 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád). Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona doloží dotčená veřejnost v odvolání. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Mojmír Pehal 
vedoucí odboru  
 
 
 
 
 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_JHM1742?lang=cs


 

9/9 
 

Rozdělovník:  
Účastník řízení – oznamovatel vč. obdržených vyjádření: 

 RENVODIN – ŠAFAŘÍK, spol. s.r.o., U Vodojemu 1275/34, 693 01 Hustopeče – DS 
 

Dotčené územní samosprávné celky: 

 Obec Ctidružice, k rukám starostky, Ctidružice 66, 671 54 Hostim – DS 
 Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno – zde  

Na vědomí: 

 Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí, Náměstí Armády 1213/8, 669 02 Znojmo 
– DS 

 Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, územní pracoviště Znojmo, Jeřábkova 4, 
602 00 Brno – DS 

 Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Brno, Lieberzeitova 14,  
614 00 Brno – DS  

 Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihomoravský kraj, Palackého 174, 
612 38 Brno – DS 

 Zemědělská společnost Jiřice u Miroslavi, s.r.o., Jiřice u Miroslavi 147, 671 78 Jiřice 
u Miroslavi – DS 

 
 

Potvrzení o zveřejnění (provedou obec Ctidružice a Jihomoravský kraj) 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:    

  

 

                                                 razítko a podpis 

 

 


		2023-08-04T10:38:15+0000




